
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2597564

V Úvalu 84 ID : 356463
150 06 Praha 5 - Moto]. Daťum : 05.10 "2o2o

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Te1:

Fax:
BEST Medica1 s.r.o.
Sarajevská 1051/10
t2O 00 Praha 2 - Vinohrady

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Moto1
Kornunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:0O až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Váp:
2t36/4t oddě]-ení s$ondyJ.ochirurgiclié - operaění sá]. cos NB.

Název Poěet
1 YUKON tyě předehnutá 3,5 x 25mm
álKs 7 601-63525

2Ks, 8 500,00
2 YUKON šroub stavěcí
álKs 7 60]--10001

4 KS'r
t\ 2 000,00

3 yUKoN šroub polyaxinátní 4,0 x 32mm
álKs 7601 -04032

2Ks
L2 500,00

4 YUKON šroub hladký krěek 4,0 x 32mm 2 KS
á 1 Ks 7601_04032L L2 5oo,oo

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

65 2t,7 ,39
75 000,00

[ [INT2597564] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední. cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat všechny náIežitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň,se zbožj.m. Splatnost faktur_ je 60 dní.
Na dodacím 1ist§ i faktuře uvádějte. vždy ěj.slo n'aši]'ÓBjeanávky, jinak zboží )l
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena. '!'

',Dodáve j te pouze celá ba].ení .
žaaerrr.e obratem o zas].ání, hkceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou



Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj-kem (ě.89/20t2 Sb.)

t\


